1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบูรณาการเภสัชกรรม คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเภสัชศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 46,460,000.-บาท (สี่สิบหกล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)   
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มกราคม 2569    
 เป็นเงิน 46,390,000.- บาท (สี่สิบหกล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)   
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1    แบบปร.4 
    5.2    แบบปร.5 
    5.3    แบบปร.6 
6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
     6.1 ศ.ปฏิบัติ ดร.ภก.สุพัฒน์   จิรานุสรณ์กุล ................................................